
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

5516 - Chemická sada
Objednávací kód: 5001.5516

Cena bez DPH 1.421,00 Eur
Cena s DPH 1.705,20 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Složeno ze 4 sad:

5001.5510 – Fyzikální a chemické jevy
5001.5511 – Obecná podstata chemie
5001.5513 – Elektrochemie
5001.5515 – Organická chemie

Tyto sady lze zakoupit zvlášť, nebo jako jedna sada s nižšími náklady, než jsou celkové náklady při zakoupení sad každé zvlášť, protože
některé předměty se opakují a při zakoupení jednoho velkého setu jsou tyto předměty vyřazeny. Obsah a možné pokusy odpovídají součtu
obsahů a pokusů jednotlivých sad. Tato sada umožňuje provádět pokusy spojené s tématy, které jsou součástí učebního plánu hodin chemie
ve vyšších ročnících středních škol.

Dvě vlastnosti, díky kterým je sada obzvláště vhodná pro výuku:

rychlé sestavení různých součástí a snadné použití;
obsah je jednoznačně vysvětlen.

Každá sada je dodávána s příručkou v AJ (česká verze za příplatek), ve které je detailně vysvětlen každý praktický pokus. Na konci každého



pokusu jsou otázky týkající se pozorovaného jevu.

Tyto sady jsou dokonalou pomůckou pro učitele a mohou být také užitečné pro kolektivní studentské pokusy na určitých subjektech.


